Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXXIII.

307. Paedologia PETRI MOSELLANI Protegen, in puerorum usum conscripta et aucta. Dialogi XXXVII. Item Dialogi Pueriles CHRISTOPHORI HEGENDORPHINI XII. lepidi aequae ac docti. (*Norimbergae*) Apud Iohan. Petreium. Anno M.D.XXIII. 8.

Biblioth. Rotherbuch,

MDXXXV.

331. b. Praecepta ac dicta Graecorum Sapientum D. Erasmo interpretc. Item Mimi Publianii cum Scholiis eiusdem denuo auctis et recognitis *Norimbergae apud Jo. Petreium 1535. 8.*

Catal. Biblioth. Casanar. T. III, p. 111.

MDXXXVI.

338. b. Confabulationes tyronum litterariorum ad amussum colloquiorum Eraf-

nni

mi Roterodami, Authore HERMANNO SCHOTTENIO Hesso. Norimbergae apud Jo-
bannem Petreium. Anno M.D.XXXVI. 8.
Collectio nostra.

338. c. De Civitate Morum Puerilium Per Dns. BRASMUM ROTERODAMUM
libellus, ab authore recognitus. Norimbergae apud Jo. Petreium Anno M.D.XXXVI. 8.
Biblioth. Rosenthal.

338. d. (IOACHTMT CAMERARTI) Elementa Graecae Linguae in puerorum usum
comportata. Norimbergae apud Jo. Petreium. Anno M.D.XXXVI. 8.
Collectio amici.

SINE NOTA ANNI.

343. b. Modus confitendi. Compositus per Reuerendum Epm. ANDREAM
HISPAENUM sancte Romane ecclesie Penitentiarium. In fine: Impressum per Joannem
Weyssenburger. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

343. e. Utilitates Missae D. SCHUALLI. Epistola Pylati ad Tyberium Caesarem.
Epistola Lentuli ad Tiberium Caesarem. Epistola Abgari ad Jesum saluatorem.
Epistola responsiva ad Abgarum. In fine fol. 8. a. nulla subscriptio sed terminatur versu
ultimo carminis Georgii Sibuti lin. 35. Aut quosque alios magno quo cernis amore.
Char. eod. Weyssenburg. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

344. d. Cura pastoralis pro ordinandorum tentamine collecta. Jam. Weyssen-
burger sacerdos impressit. 4.
de Aretin. L. c. p. 27.

345. e. DONATUS MINOR. In fine: Impressum Nurnberge per Jodocum Gusknecht. 4.
Collectio amici.

345. f. Spirituallum personarum feminei sexus facta admiratione digna. Haec
fol. 1. a. fol. eod. b. Imago crucifixi quem tres Moniales genuflexae adorant. Fol. 2. a.
Translumpta quaedam ex parte Sororis Lucie quarundamque aliarum Sororum nur-
cupate de tercia Regula diui patris Dominici ordinis pdicatorum primi fundatoris:
quorum originalia cum quibusdam notabilibus testimoniosis habentur in conventu
Nurmbergensi eiusdem ordinis (Videtur ad ann. 1501. et ad urbem Noribergen. referri
posse; pleraque enim testimonia data fuere 1501. mensi Januarii.) Char. gotb. 4.

Cf. Riedereri Nachr. IV. p. 391. Bibl. Rosenthal.

CXXI. OPPENHEIMII.

MDXVIII.

22. Liber Mineralium Domini ALBERTI MAGNI, Alemanni, ex Laugingen oriundus (sic) Ratisponensis Ecclesie Episcopus (sic) Sequitur Tractatus De Lapidum et Gemmarum Materia — Sigillis De Alchimicis Speciebus Generationibus et Utilitatibus De Metallorum Origine et Inventione — Transmutatione. Ad Emtones Thiloninus. Disticha duo. In fine: Impressum in Oppenbeym Anno 1518, Insign. typ. 4. Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

CXXII. ORTHONAE MARIS.

MDXVIII.

4. HOMERI vatis naturalissimi de Murum Felisque bello Comoedia, vel alterius cuiusque ingeniosissimi ab Hieronymo Soncino diligenter Graecanicis Latinisque literis impressa et ab Oliverio Anxianensi fideliter interpretata. Anno salutis M.D.XVIII. In fine: Impressum Ortonae per Hieronymum Soncinum. 8.

Grace et Latine poemation est, quod Galcomyomachia inscribi solet. Auctor est Theodorus Prodromus. Cf. Fabric. Bibl. ex edit. Harles. T. I. p. 337. Exstat libellus hic rarissimus Venetis in Biblioth. Cl. Morellii.

CXXVI. PAPIAE.

MDIIL

c. Aureus et in practica perutilis totus et singularis tractatus feudorum per clarissimum monarcham dnm JACOBINUM DE SANCTO GEORGIO Jurisutriusque doctorem ac interpretem — in thaurinensi gymnasio editus pro modum investiture. Cum privilegio. In fine: Explicit tractatus feudorum — noviter impressus Papie per Gasparem de nebiis de burgo franco anno 1502. die primo mensis Martii. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

d. Incipit aureus — tractatus de homagiis per JACOBINUM DE SANCTO GEORGIO — editus In fine: Explicit tractatus homagiorum — Impressus Papie per magistrum Gasparem de nebiis de burgo franco M.CCCCC.II. die XIII. mensis martii. fol. Mai. Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDIII.

d. Consilia OLDRADI (DE PONTE.) In fine: Papie per Andream de boscho. M.CCCCC. III. Die vero XXIII. Junii. Registrum. fol. mai. Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

e. Consilia et questiones FREDERICI (PETRUCII) de Senis. In fine: Hic finiunt

unt consilia — dni Frederici Petruccii Senensis. *Impressionique dedita Papie per An-*

dream de boschis Anno salutis MCCCCC.III. die XL Februario. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDIV.

2. e. Consilia D. Ludovici (DE PONTE) de Roma, cum tabula sua noviter edita. *In fine:* Expliciunt consilia et allegationes — domini Ludovici Pontani ex multis locis in unum congregata. *Impressum Papie per Magistrum Gasparem de nebius de burgo franco.* Anno a nativitate domini. M.CCCCC.III. die prime Marci. *Ad laudem summi et eterni dei — Laus deo semper.* fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

2. f. Famosissimi iuris interpretis Do. ANDREE BARBATIE utilissima scripta in titulum de testa. et successio. ab intesta. que frequentissime in practica uersantur. *In fine:* Finit aurea lectura — *impressa in regia ac excelsa civitate Papie studio et impensis per Andreas de boschis sub Anno domini MCCCCC.III. die primo Aprilis. Finis. Registrum.* fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

2. g. Magnifici equitis romani ac clarissimi utriusque iuris monarce domini FRANCISCI DE ACCOLTIS de Aretio quam castigatissima iuris responsa feliciter incipiunt. *In fine:* *Papie per Bernardinum et Ambrosum fratres de rouellis.* Anno domini MCCCCC.III. die XXX. May. Registr. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDVII.

6. b. Solemnis pulcherrima et utilissima repetitio. c. Raynaldus. *de testamentis.* dicta Joannina edita per excellentissimum divini et humani Juris monarcham d. ANDREAM SICULUM messanen. quem vulgus Barbatiam appellabat. *In fine post carmen:* Explicit Joannina — *Impressa Papie per magistrum Jacob. de paucifidapis de burgo franco.* Anno domii. 1507. die 3. Julii. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDVIII.

10. b. Solennis et utilis Repetitio sup. l. diem functo ff. de officio assessoria. Edita per — IOANNEM BAPTISTAM DE CACIALUPIS de sancto Severino in almo gym-natio Senensi ordinarie de mane legentem. *In fine:* Explicata est — repetitio — *Exactissime correcta et Papie impressa.* Anno domii MCCCCC.VIII. die XXIII. mensis Decembris. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

10. c. Signum typogr. Celeberrimi iuris interpretis domini HIPPOLITI DE MARSILIIS Bononiensis Singularia seu notabilia ex utroque iure per eum collecta etc. *In fine:* Hic finiunt singularia — *sumpta ex proprio originali suo et impressa maxima Annal. typ. Vol. XI.* Qoo cum

cum diligentia Papie per magistrum Bernardinum de Garaldis anno dñi 1508. Die 23. Decembris. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDIX.

11. b. Io. FRANCISCI QUINTIANI Stoae Sylua de resurrectione dni nostri Iesu christi, cui titulus est theoanastasis. In fine: Impressum Papie per Magistrum de Burgofranci 1509. die 30. Martii. Insign. typogr. 4.
Bibl. Senat. Lips.

11. c. Jo. FRANCISCI QUINTIANI Stoae Corollarium siue appendix de ascensione Domini nostri Jesu christi, cui titulus est Theoanabasis. In fine: Impressum Papie per Magistrum de Burgofranci 1509. die 3. Julii. 4.

Biblioth. Senat. Lips.

MDX.

13. b. Jo. FRANCISCI QUINTIANI stoae poete laureati de nativitate dni ode tricolos hexastrophos (sic) cui titulus est theandrogeniti. In fine: Impressum Papie per Magistrum de Burgofranci 1510. die 10. Decembr. 4.

Bibl. Senat. Lips.

MDXVIII.

28. b. Preclara et insignis Lectura allegabilis et quotidiana sup. titulo de regulis iuris lib. VI. Excallentissimi iuris utriusque doctoris dni DYNI DE MUXELLO nouissime castigata — et correcta per iuris utriusque doc. do. Tho. Dalmatichinum Corrig. In fine: Impressum Papie per Magistrum Bernardinum de Garaldis Anno dñi 1518. Die 19. Junii. 8.
Bibl. Senat. Lips.

MDXX.

30. b. Propositiones seu flosculi ex Gale. libris per egregium doctorem practice ordinarie interpretem. D. Magistrum LEONARDUM LEGIUM patricium Papie diligentissime collecti. Eiusdem Magistri LEONARDI ex expositione capituli aurei Auicene Introductorium Medicorum. Eiusdem complurium ex antiquis medicis medicinar. ad varias eruditudines Compendiaria summa ad ordinem alphabeti redacta. Cum Gratia et Priuilegio Regio. In fine Propositionum: Impressum Papie per Magistrum Bernardum de Garaldis 1520. die 22. mensis Septembris. In fine Introductorii: Impressum Papie per eund. eod. die 12. mensis Octobris. In fine ultimi tractatus: Impressum Papie per Magistrum Bernardum de Garaldis 1520. die 25. mensis Octobris. Impensis Aloisii de Castello Comensis: Et Bartolomei et Hieronymi Fratrum de Morandis de Bergamo. 4.
Bibl. Senat. Lips.

30. c. AUERROIS cordubensis de substantia orbis Liber. Papie per solerterum vi- rum Jacob de Burgofranci Anno salutiferi partus 1520. decimo tertio cal. Decembris 8.
Biblioth. Lyc. Cizenſis.

MDXXI.

MDXXL.

31. b. PAULI SONCINATIS Ord. Praedicator. *Divinum Epitoma Quæstionum in quatuor libros Sententiarum a principe Thomistarum Io. Capreolo disputatarum, cum additam. Isidori de Isolanis Mediolanensi. Ord. Praedic. Papiae per Jacobum Paucidrapium de Burgofrance 1521 et 1522.* 8.

Quæstionem remis confiter hoc opus. Catalog. Biblioth. Cesareens. T. I. p. 418.

CXXVII. PARISIIS.

MDI.

9. b. Preclaris profundissimique sacre pagine interpretis — Magistri IACOBI DE LENDA ex ordine minorum sermones quadragesimales — feliciter exoriuntur — Sign. biblioep. Feban Petit, In fine: — Iacobi de Lenda — sermones quadragesimales — finiuntur feliciter. *Impressi rursum castigati per M. Andream Bocardum Anno 1501. Ad VI. calendas Augusti. Deo dicamus gratias.* 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

19. b. GUILLELMI HOUPPELANDE libellus perutilis de anime hominis immortalitate. In fine: Sacre pagine — ac — artium doctoris — Magistri Guillermi houppelande Libello de immortalitate anime finis impositus est. Quem studiosissime castigauit. Magister ludophicus bochin — *Qui quoque parisiis exaratus est per Gasparum philippe Anno dominii Millesimo quingentesimo primo die vero penultima mensis aprilis.* Insign. typogr. 8.